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EDATA ORDINE: 21.07.2016- -
TRANSACTION ID: Al019847481010304815801158001T

ORDINANTE:  AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
_ YARARESARE BATTISTI 657
BANCA DEST:  MONTE DEI PASCHI DI SIENA

TARANTO AG. 2

BENEFICIARIO: PALANGA AMELIA MA%@HERITQ MALAGNING
VIA PRINCIPE AMEDEO 145
DT REG : 21. 07T3RANTO

IMPORTO: 70,00 ' ¢
NOTE: ATTO TRANS-RISARCIME
MANDATO NUM. 1162 NTO AUTO DB373M

GRUPPO BANCARID MONTE PASCHI SIENA - BANCQ'lOSO.G ~GRUPPO 1030
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- Premesso che con nota del 22/06/2016 prot. 10612 il Sig. Malagnino Remo ha richiesto il
risarcimento del danno, per [’importo di € 70,00 (eurosettanta/00), occorso alla propria autovettura il
giorno 20/06/2016 all’uscita dell’area di parcheggio denominata “Baraccamenti Cattolica™ gestita da
Amat Spa;

- Vista la relazione di servizio del coordinatore Dibattista Salvatore;

- Stante I’assenza di copertura assicurativa;

- Considerato che sono numerosi i precedenti giurisprudenziali che hanno visto la soccombenza (o la
definizione transattiva) dell’Amat spa in caso di giudizio per risarcimento del danno nelle aree di
sosta;

- Vista Iesiguitd del danno richiesto e regolarmente fatturato dal danneggiato pari a € 70,00
(eurosettanta/00);

Si autorizza |’ufficio alla stipula di una transazione senza il riconoscimento delle contrapposte ragioni ed

il pagamento a mezzo econgﬁ-fo della somma € 70,00 (eurosetta fafOO)) in favore della controparte alla

sottoscrizione dell’atto transattivo.

Taranto, 04/07/2016
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Socletd per Azlonl con Socio unico soggeita a dlirezione e coordinamento da parte del Comune di Yaranto
Via C. BotlisH, 657 « 74121 Taranfo «Tel. 0§9 73561 « Fax 099 7794247 « web: www.amal.la.il « e-mall: amat@omat.lalf r legal-mall: emat@pec.amat.tat
Codlce Fiscale, Partila fva e N°® iscrizione al Reglsiro delte Imprese di Taranto; 00146330733 - Capliale seclale: € 2.340.463.00 interamente versato.



Aziorda per fa Mabilid nell’Area di Taranis

ATTO DI TRANSAZIONE E QUIETANZA
TRA

Il sig. Malagnino Remo C.:F. MLGRME31S24E995F, nate a Maruggio (Ta) il 24/11/1931 e ivi residente in
Localitd Masseria Piccinna Case Sparse n.35
E

L’Amat Spa (P.1. 00146330733), in persona del legale rappresentante pro-tempbre, Dott. Francesco Walter Poggi,
con sede legale in Taranto alla Via C. Battisti, 657

LE PARTI PREMETTONO CHE:

- Il giorno 22/06/2016 ¢ pervenuta la richiesta di risarcimento del danno assunta al prot. aziendale n, 10612 (all.
1) del Sig. Malagnino Remo volta a consegnire il ristoro del danno patito il giorno 20/06/2016 mentre il Sig.
Malagnino Remo lasciava il parcheggio gestito dalla Societd denominato “Baraccamenti Cattolica”, a causa di
una grata-di ferro che, sollevandosi, provocava danni alla parte inferiore dell’autovettura di controparte;

- Il danno patito dalla controparte veniva constatate dagli ausiliari della sosta Stante Marco e Pagiialongo
Marilena, che informavano il coordinatore Dibattista Salvatore, il quale intervenuto sul posto procedeva ad
eseguire i rilievi fotografici ed a redigere specifica relazione di servizio (All 2);

- Gli ausiliari della sosta provvedevano a contattare ’operatore di manutenzione Pepe Nicola che provvedeva a
rimettere a posto la grata e consentire alla controparte di ritornare al proprio domicilio;

- II Sig. Malagnino Remo provvedeva alla riparazione dell’autovettura presso 'officina Sansonetti Costanzo
producendo fattura del 21/06/2016 n. 04 per I’'importo di € 70,00 (eurosettanta/oo);

- Il presente atto non costituisce riconoscimento o accettazione delle contrapposte ragioni ma mira a dirimere il
contrasto insorto tra i soggetti,

CONVENGONO E STATUISCONO

1. La premessa narrativa ed i documenti in essa espressamente richiamati, formano parte integrante del presente
atto;

2. L’Amat Spa per conseguire una soluzione transattiva ad essa pill conveniente sul piano economico, a
tacitazione di ogni pretesa comunque connessa o conseguenziale all’evento per il quale & stata effettuata la
richiesta risarcitoria di controparte, si obbliga a corrispondere entro e non oltre quindici giorni dalla data di
sottoscrizione della presente scrittura al Sig, Malagnino Remo la somma di € 70,00 (eurosettanta/oo); a wgzze (odd Fice

3. I1Sig. Malagnino Remo dichiara di: GAucALs,
A) Accettare detta somma concordata a stralcio di ogni pretesa risarcitoria ;

B) Di rinunciare ad ogni pretesa ai danni di Amat Spa;
C) Di essere integralmente soddisfatto del risarcimento per il danno patito;
D} Dinon avere pill nulla a pretendere dall’ Amat Spa;

4. Le parti dichiarano e riconoscono che quanto contenuto nella presente scrittura privata corrisponde alla loro

espressa volonta e, pertanto, la sottoscrivono in segno di accettazione.

| er Poggi . Sig, Malagnino Remo

,’

4 4

Al sensi e per glijeffetti degli art.1341 e 1342 c.c. le parti dichiarano di approvare e clausole contenute in tutti gli
articoli della presente scrittura e cioé¢ nn. 1,2,3 e 4 che qui si abbiano tutti come per integralmente ripetuti e

trascritti

Taranto, 6. 2016
Le parti

Dott. France er Poggi Sig. Malagnino Remo

T T e
cleld per Azioni con Socio unico soggelfa a direzione e coordinamento da parte del éomune di Taranio

Via C. Baffisti, 657 « 74121 Taranto e Tel, 099 73551 » Fax 099 7794247 » web: www.amat.la.it «e-mall: amat@amatta.it e legal-mail: gmal@pec.amatial
Codice Fiscale, Pastita iva e N° iscrizione af Regisiro delle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Caplfale soclale: € 2.340.463,00 interamente vensato.
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OGGETTO: RICHIESTA DI RISARCIMENTO DANNI'.

Spett.le

Direzione Generale
AMAT SPA

Via C. Battisti n. 657

ooooonogponno

Il sottoscritto Malagnino Remo, nato a Marugglo (Ta) il 24/11/1931 e ivi residente in
Localita “Masseria Plccmna case Sparse n. 35 proprietario dell’autovettura
Volkswagen Polo targata DB373MW denunc:a quanto segue:

in data 20!06!2016 alle ore 11 30 circa nell'usclre dal parcheggio di Via Di Palma
“Baraccamentl Cattolica” si sollevava una _grata di ferro_ che provocava danni alla

- ——rme Rl

parte lnferlore dell’autovettura

| personale Amat p_resente, sul posto Sig.ra Paglialongo Marilena e Stante Marco
sono subito intervenuti per la constatazione dei danni e hanno subito chiamato il

responsabile Sig 'Dibattista Salvatore. .

Per gli accertamenti del caso sono. altresi, mtervenutl f Vigili Urbam ei Carablmerl

Per la riparazione dei danni sono stati pagati € 70,00 come da ricevuta fiscale che si
allega. :

Conla presente si richiede il risarcimento dei danni subiti.

Per il pagamento si comunica I'IBAN: lT62E0103015805000059957005fILPASCITMI
Banca Monte dei Paschi di Siena Agenzia di Via D’Acquino n. 2 Tarant

Restiamo a disposizione per ogni ulteriore chiarimento e in attesa di cortese
riscontro si porgono distinti saluti.

MALAGNﬁ;O :

Localita Masseria Piccinna case Sparse n. 35
Maruggio (Ta)
3200533927
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. Are. 2 /@5/5{5

S Al Capo AREA SOSTA/ESERCIZIO
Sig. RUSSQ Cosimo

Per una doverosa informazione e per gli eventuali provvedimenti di
competenza comunico quanto segue:

giorno 20/06/2016 alle ore 12.00 circa durante il giro di controllo
nella zona assegnatami (zona C), venivo contattato dagli ausiliari Stante
Marco e Paglialongo Marilena che mi chiedevano ajuto perché si era
verificato il seguente episodio:

il sig. Malagnino Remo, alla guida del proprio veicolo Volkswagen
Polo targata DB373MN, dopo aver regolarmente pagato il ticket per la
sosta, parcheggiava la propria auto su una griglia metallica per il deflusso
delle acque piovane posta all'interno dei Baraccamenti Cattolica in via di
Palma. '

All’atto in cuiil_suddetto conducente avviava il proprio veicolo per
andare via, una parte della griglia anzidetta si sollevava e determlnava un
danno-al-mezzo, non valutabile: — —= = = == it s 2ot e

Gli ausiliari chiedevano I’mtervento dei Carabinieri che, giunti sul
posto dichiaravano che la competenza risultava non essere loro e
chiedevano il diretto intervento della Polizia Mumcupale

—————Questa, giunta-sul- postobcon il carro attrezz; -arsua- volta: dlchlarava di= R
non essere assolutamente competente in mater:a ed invitava gli operatorl '
a rivolgersi all AMAT per i dovuti mterventl ] -
Gli ausiliari pertanto rlch:edevano il necessario mtervento che venlva
assicurato mediante la presenza del srgnor PEPE Nicola;il quale rimetteva™
al proprio posto la grata, consentendo al conducente del velcolo le
necessarie manovre per rientrare al proprlo domicilio.
Faccio presente che il mio intervento; giunto suI posto e cons:stlto
nell’effettuare i rilievi fotografici che vengono acc|u51 al!a presente. ed
aiutare il conducente ad effettuare Ie neceéssarie manovre . '
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